ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2013 г.                                     с. Михайловка                                   № 89-пг

О внесении изменений в действующие регламенты Осиновского сельского поселения в

целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 №601 «Об

основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением главы Осиновского сельского поселения Михайлов-

ского муниципального района от 03.09.2012г. «Об утверждении Положения о порядке разра-

ботки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций

(предоставления муниципальных услуг) в Осиновском сельском поселении Михайловского

муниципального района Приморского края», Уставом Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района, в целях реализации Указа Президента Российской

Федерации от 07 мая 2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления» администрации Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в административные регламенты Осиновского сельского

поселения следующие изменения:

1. В п. 2.2.2 ч. 2 постановления от 03.11.2010г. №58 - пг Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отды-

ха детей в каникулярное время» слова: «одного часа» заменить словами «15 минут».

2. в абзаце 3 п.2.1.5 ч.2 слова «30 (тридцать) минут» заменить словами «15 минут»

3. п. 2.4.1. ч. 2.4. постановление № 15 от 28.02.2012 г. Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории

Осиновского сельского поселения» слова «20 минут» заменить словами «15 минут».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Осиновского

сельского поселения              Л.А. Жихарев